2015 年４月 10 日

各  位

（訂正）「自己株式取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2015年４月10日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ」

につきまして、下記のとおり一部を訂正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

【訂正前】

（ご参考）

１．2015 年１月 27 日、２月 26 日及び３月 17 日開催の取締役会決議に基づき 2015 年４月９日

までに取得した自己株式の累計

【訂正後】

（ご参考）

１．2015 年１月 27 日、２月 26 日及び３月 17 日開催の取締役会決議に基づき 2015 年３月 31 日

までに取得した自己株式の累計

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

   （コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 社長室次長兼広報課長 栢木 基博

Tel：03（5401）4653